اختیار، ہفتہ میں تین بار فی پیم تین پیسے القاصد قادیان

المذہب
قاضی محمد زکریا الدین
معاون
حافظ جمال احمد

تین سالہ
تین ہفتے
تین روپے
تین روپے
تین روپے

عت کا مہینہ آگن جسے (۱۹۱۳ء میں) حضرت بشیر الدین محمود صاحب نے شرح فرمایا اور انہی ادارت میں جاری فرمایا

۱۹

مورخہ ۱۲ فروری ۱۹۲۵ء یوم شنبہ مطابق ۱۹ رجب ۱۳۴۳ھ

۱۹

Digitized by Khilafat Library Rabwah

نظ انکشاف حقیقت خواب میں

مدینہ منورہ

رات کا کھنا وقت اور کالی گھٹا گھٹو تھی تہ بہ تہ تھیں ظلمتیں ہاں روشنی کا فوری تھی
برق عالم سوز سے آنکھیں تھیں چندھیائی ہوئی ہر بیت اسرافین کی سب غلامیں مستور تھی
آسمان اہل زمین پر ساف کلخ انداز تھا آتش ایگری پہ گویا